
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.131.2025 
BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  1 lipca 2025 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  
na 2025 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. 
poz. 1079) zarządzam, co następuje:  
 
§  1. W uchwale  Nr IX/96/2024 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        593 000 zł 

w tym: 
Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        550 000 zł 
Rozdział 60095 Pozostała działalność     w kwocie        550 000 zł 

Wydatki majątkowe     w kwocie        550 000 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 20 000 zł 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 20 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 15 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   8 000 zł 
Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   8 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 000 zł 
w tym: 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części związanej  
z realizacją zadań j.s.t.     w kwocie   8 000 zł; 

 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        593 000 zł 

w tym:  
Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        550 000 zł 
Rozdział 60095 Pozostała działalność     w kwocie        550 000 zł 

Wydatki majątkowe     w kwocie        550 000 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 20 000 zł 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 20 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 15 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   8 000 zł 
Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   8 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 000 zł 
w tym: 



 2

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części związanej  
z realizacją zadań j.s.t.     w kwocie   8 000 zł. 

 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2025 rok. 
 
A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 35 000 zł 
w tym:  
Zadania własne 
Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 20 000 zł 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych     w kwocie 20 000 zł 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 15 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    w kwocie 15 000 zł; 
 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 35 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 20 000 zł 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    w kwocie 20 000 zł 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 15 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych     w kwocie 15 000 zł; 
 

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie   8 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
ZADANIE:  „UTWORZENIE SZLAKU KAROLINKI W GOGOLINIE”  
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   8 000 zł 
Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   8 000 zł 

§ 4277 Zakup usług remontowych    w kwocie   8 000 zł; 
 

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie   8 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
ZADANIE:  „UTWORZENIE SZLAKU KAROLINKI W GOGOLINIE”  
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   8 000 zł 
Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   8 000 zł 

§ 4279 Zakup usług remontowych    w kwocie   8 000 zł. 
 

5) zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie        550 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
ZADANIE:  „UTWORZENIE STREFY AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ W GMINIE 
GOGOLIN”  
Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        550 000 zł 
Rozdział 60095 Pozostała działalność     w kwocie        550 000 zł 

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych   w kwocie       550 000 zł; 

 
 
 



 3

6) zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie        550 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
ZADANIE:  „UTWORZENIE STREFY AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ W GMINIE 
GOGOLIN”  
Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        550 000 zł 
Rozdział 60095 Pozostała działalność     w kwocie        550 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie       550 000 zł. 
 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


